

Wsparcie finansowe dla DOMU SŁOŃCA

Stowarzyszenie SOLIS DOMUM w Rzeszowie zwraca się do Was z gorącą prośbą o finansowe wsparcie naszych działań polegających na budowie oraz prowadzeniu w Rzeszowie, DOMU SŁOŃCA - domu całodobowego pobytu dla młodzieży oraz dorosłych osób ze spektrum autyzmu oraz niepełnosprawnościami sprzężonymi.

Stowarzyszenie na Rzecz Młodzieży oraz Osób Dorosłych ze Spektrum Autyzmu SOLIS DOMUM w Rzeszowie jest organizacją aktywnie działającą na rzecz osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu ze szczególnym uwzględnieniem ich dorosłego życia. Skupiamy się na zapewnieniu godnej przyszłości beneficjentom naszego Programu budowy DOMU SŁOŃCA (kompilacja Programu w zakładce Programy). Dom ten ma służyć dorosłym dzieciom w czasie, kiedy ich starzejący się rodzice nie będą już w stanie sprawować nad nimi opieki, bądź po prostu ich zabraknie.

Chcemy podkreślić, że większość osób ze spektrum autyzmu nie jest w stanie samodzielnie radzić sobie w dorosłym życiu. Wielu z nich potrzebuje stałego wsparcia i ciągłej opieki (niejednokrotnie 1/1). Przez wiele lat taką opiekę sprawują rodzice, walcząc o zdrowie i sprawność własnego dziecka. Niestety, wraz z upływem czasu, często sami rodzice osób z niepełnosprawnością, jakim jest autyzm, wymagają pomocy i wsparcia.

Projektowany Dom Słońca będzie obejmował 12 lokali mieszkalnych 1- pok. z osobną łazienką) oraz powierzchnie wspólne przeznaczone dla osób z niepełnosprawnością w stopniu znacznym. Personelem wspierającym mieszkańców będą grupowi terapeuci i asystenci. Lokale mieszkalne, będące miejscem całodobowego pobytu dorosłych osób z niepełnosprawnościami (w tym ze spektrum autyzmu) chcemy wybudować na działce w Rzeszowie.

Prawo do działki wykupujemy ze środków własnych Stowarzyszenia. Sfinansujemy samodzielnie również część środków na kosztowną infrastrukturę. O środki na wybudowanie naszego Domu będziemy starać się w ramach Programu PFRON – ‘Wspomagane Społeczności Mieszkaniowe’. Aby do przedmiotowego Programu przystąpić musimy jeszcze zgromadzić sporą kwotę pieniędzy. Rodzice zobowiązują się oddać część swojego majątku, przypadającą na ich niepełnosprawne dziecko, na rzecz Stowarzyszenia, w drodze darowizny, z przeznaczeniem na funkcjonowanie Domu w przyszłości. Jednak po zbilansowaniu wszystkich tych środków okazało się, że są one jeszcze niewystarczające.

O jaką pomoc prosimy? Prosimy o darowiznę pieniężną na rzecz naszego Stowarzyszenia, które ma na celu budowę oraz prowadzenie DOMU SŁOŃCA z 12-toma mieszkaniami wspomaganymi pobytu całodobowego. Jesteśmy zainteresowani każdą kwotą, która przybliży nas do celu. Jesteśmy też gotowi na każdą formę pomocy długoterminowej, jeżeli mieliby Państwo taką wolę lub inną preferowaną przez Was. Prosimy w imieniu coraz liczniejszej społeczności osób niepełnosprawnych ze spektrum autyzmu o finansowe wsparcie naszej inicjatywy. Każda darowizna na cele statutowe naszego Stowarzyszenia daje możliwość odliczenia darowizny od podatku dochodowego.

Podajemy dane bankowe naszego Stowarzyszenia umożliwiające dokonanie ewentualnego przelewu darowizny:

Stowarzyszenie SOLIS DOMUM

ul. Dukielska 1/6, 35-505 Rzeszów

Rachunek bankowy nr: **82 1090 2590 0000 0001 5334 9992**

KRS: 0001023159

NIP: 8133894704

Tytułem: Darowizna na budowę i prowadzenie DOMU SŁOŃCA

Każda przekazana złotówka się liczy i każda z nich będzie wykorzystana zgodnie z celem.

Dziękujemy Serdecznie w imieniu własnym oraz przyszłych Mieszkańców!

Z poważaniem

Zarząd Stowarzyszenia SOLIS DOMUM